
Suma 3 Rankingów (z 50-tki, z Cały SPIS, Typowane) 2022
Lp Nazwisko i imię Konk Pkt

1 PODYMA AREK-MACIEK    219 9709,51
2 BRACIA MICHALSCY      219 9407,84
3 MACEGONIUK M. & M.    217 9347,57
4 DURKOWIAK BOGUSŁAW    217 9124,65
5 LEKI EDWARD           217 9051,30
6 RUDALSKI M. & S.      196 8541,76
7 PAWLIK ARTUR          193 7961,95
8 KOŹBIAŁ GRZEGORZ      187 7869,30
9 LEKI KRZYSZTOF        193 7722,48

10 PENCAK KAZIMIERZ      182 7573,67
11 DYMEK MILENA & ROBERT 183 7302,03
12 LECHWAR RAFAŁ         173 7274,23
13 KOZA HENRYK           160 6097,48
14 GADZINA ANDRZEJ       160 5860,46
15 SKÓRNICA PRZEMYSŁAW   118 4382,49
16 HOREJDA ANDRZEJ       116 4369,54
17 PUSZ ROBERT           105 3947,94
18 ŚMIERTKA JANUSZ       114 3920,26
19 JAMRÓZ KRZYSZTOF      112 3866,26
20 FRANASOWICZ KRZYSZTOF 116 3685,38
21 JEWULSKI KORDIAN      104 3452,82
22 STRÓŻ KRZYSZTOF       97 3248,44
23 HOŁYST MARIUSZ        103 3170,43
24 PRZEJCZOWSKI KRZYSZTOF 83 2913,08
25 KRÓL HENRYK           78 2502,11
26 JEZIERSKI STANISŁAW   66 2251,39
27 STAŻYŃSKI KRZYSZTOF   63 2207,56
28 ZAJĄCZKOWSKI ROMAN    50 1906,68
29 SEREDYNIECKI ALEKSANDE 49 1703,78
30 WIELGUS STANISŁAW     49 1590,03
31 KORNEL JOZEF          46 1550,27
32 ATES-ŻYGADŁO          46 1485,00
33 ZAMOJSKI SZCZEPAN     46 1393,59
34 KIERKIEWICZ RYSZARD   40 1222,53
35 JAMRÓZ MARIUSZ        33 1122,57
36 KAMINSKI TOMASZ       35 1102,07
37 MAŁKOWSKI MARIUSZ     27 1099,62
38 SKRZYPNIK JÓZEF       24 1033,86
39 ISALSKI PIOTR         27 840,51
40 DUDEK ZDZISŁAW        24 787,01
41 DASIEWICZ ZBIGNIEW    21 760,20
42 CZECHURA GRZEGORZ     15 731,19
43 WOŚ KRZYSZTOF         18 657,30
44 SAWICKI CZESŁAW       21 617,19
45 SYPOSZ JÓZEF          18 549,57
46 BIERUTA JOZEF         15 495,81
47 BARANOWSKI ADAM       12 488,34
48 OWCZAREK MAREK        14 395,26
49 DUDEK JERZY           12 364,59
50 JONIK MIECZYSŁAW      6 227,34
51 KRYSIŃSKI SEBASTIAN   6 198,60
52 SAKUTA JÓZEF          6 177,66
53 WYDERSKI ANDRZEJ      4 113,53
54 CHROBAK GRZEGORZ      3 98,19
55 DZIAŁO DAWID          3 90,39
56 PITUCH ANTONI         3 86,82
57 GRABOWSKI JULIAN      3 85,95
58 ŁOPUCH WIESŁAW        3 84,69



Ranking '2022 Oddział BYSTRZYCA KŁODZKA "Seria z 50-TKI"

Kol.
Imię i Nazwisko Odległ. Wł. Poz. I Poz. II Razem Seria z 50-TKI Punkty Nr T. ostat.

Hodowcy [m] Goł. Goł. Goł Wł. Goł. Konk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Razem Lot Razem Hod. Gołębia

1 PODYMA AREK-MACIEK    532700 50 2 3 807 469 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 3 5          61    247.23   2736.70 217 12:54:08 58,1
2 MACEGONIUK M. & M.    524585 36 5 8 733 283 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 3 5          61    239.80   2671.22 109 12:49:27 38,6
3 BRACIA MICHALSCY      525284 25 18 23 605 276 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 3 5          61    221.14   2659.64 105 12:49:55 45,6
4 DURKOWIAK BOGUSŁAW    532887 24 15 29 438 189 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 3 5          61    231.43   2633.42 242 12:54:33 43,2
5 LEKI EDWARD           539004 34 16 25 523 201 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 3 5          61    231.90   2598.94 144 12:56:03 38,4
6 RUDALSKI M. & S.      542487 38 7 10 1239 531 5 5 5 5   - 5 5 5 5 3 5 3 5          56    237.72   2455.82 148 13:03:16 42,9
7 LEKI KRZYSZTOF        540367 18 1 13 391 119 5 5 5 5 5 5 3 5 5 1 5 3 5          57    233.06   2315.39 138 13:01:47 30,4
8 PAWLIK ARTUR          527489 22 27 37 723 316 5 5 5 5 5 5 4   - 5 2 5 3 5          54    228.86   2278.08 125 12:50:25 43,7
9 PENCAK KAZIMIERZ      526830 11 17 45 297 88 5 5 5 5 5 5 3 3 3 3 3 3 5          53    226.00   2256.37 121 12:51:10 29,6

10 KOŹBIAŁ GRZEGORZ      518065            486 243 5 5 5 5 5 5 5   - 5 3 5 3   -          51            2179.28 355 50,0
11 LECHWAR RAFAŁ         535932 24 21 60 365 86 5 5 0 5 1 5 5 5 5 3 5 3 3          50    133.15   2156.25 243 12:57:39 23,6
12 DYMEK MILENA & ROBERT 527591 20 65 80 550 146 5 5 5 5 5 5 5 4 5 3 3 1 2          53     86.38   2150.34 116 12:47:34 26,5
13 KOZA HENRYK           522800            331 85 5 5 5 5 5 5 5   - 3 3 5 1   -          47            1841.80 359 25,7
14 GADZINA ANDRZEJ       532517            349 144 5 5 5 5 5 5 5 2 3 0 5   -   -          45            1676.46 114 41,3
15 HOREJDA ANDRZEJ       539241 18 53 92 251 44 4 0 5 2 4 1 5 2 3 0 5 3 2          36     86.38   1380.78 250 12:58:50 17,5
16 SKÓRNICA PRZEMYSŁAW   528567            120 45 5 5 4   - 5 3 3 3 4 0 2 2   -          36            1358.93 201 37,5
17 PUSZ ROBERT           524806 11 90 144 264 37 5 5 4 2 3 2 5 4 1 2 0 0 1          34     41.52   1288.92 110 12:47:12 14,0
18 ŚMIERTKA JANUSZ       541165 16 42 168 360 50 5 2 1 5 5 1 5 1 3   - 5 0 1          34     46.10   1184.27 246 12:49:53 13,9
19 JAMRÓZ KRZYSZTOF      528403            314 62 5 4 5 5 5 4 3   - 2   -   -   -   -          33            1160.55 367 19,7
20 STRÓŻ KRZYSZTOF       521411            217 35 4 4 5 5 5 3 2   - 4   -   -   -   -          32            1074.80 364 16,1
21 JEWULSKI KORDIAN      545104 10 113 121 392 52 5 2 5 5 4 2 2   - 0   - 5 1 0          31            1044.98 249 13,3
22 FRANASOWICZ KRZYSZTOF 542951            245 71 5 5 5 5 5 0 1   - 1 0 5   -   -          32            1030.68 231 29,0
23 HOŁYST MARIUSZ        542104            143 36 4 5 5 5 5 0   -   - 2   - 5 0   -          31             960.90 235 25,2
24 PRZEJCZOWSKI KRZYSZTOF 542168 17 40 164 233 30 5 0 3 5 5 0 1 1 0   - 3 2 1          26     46.29    921.40 261 12:49:32 12,9
25 KRÓL HENRYK           542168 12 238     178 28 5 0 4 4 5 0   -   - 3   - 2 1 0          24             775.49 232 15,7
26 JEZIERSKI STANISŁAW   543436            145 22 5 3 3 2 4 1 2 0   -   - 1 1   -          22             750.47 225 15,2
27 STAŻYŃSKI KRZYSZTOF   539731 5         336 23 3 4 2 0 2 3 4 1 1 0 1 0 0          21             734.33 156 6,8
28 ZAJĄCZKOWSKI ROMAN    537281 8 139 152 276 21 5 2 1 1 1 1 0 1 0 1 2 1 0          16             618.94 132 7,6
29 KORNEL JOZEF          530378 9 76 163 197 16 4 1 1 3 3   - 2 1 0 0 0 0 1          16     42.86    538.53 119 12:49:16 8,1
30 WIELGUS STANISŁAW     542121            181 17 5 0 1 3 4 1 2 0   -   -   -   -   -          16             520.76 244 9,4
31 SEREDYNIECKI ALEKSANDE 540397            377 22 2 1 1 5 1 2 3 0 0 0 0 0   -          15             514.13 134 5,8
32 ZAMOJSKI SZCZEPAN     540776            190 16 5 0 3 2 5 0 1   - 0   -   -   -   -          16             483.50 229 8,4
33 KIERKIEWICZ RYSZARD   523833            260 15 4 1 1 3 4 0 0   - 2 0 0 0   -          15             458.41 369 5,8
34 ATES-ŻYGADŁO          494851            90 17   - 3 5 5   - 1   -   -   -   -   -   -   -          14             457.31 373 18,9
35 KAMINSKI TOMASZ       530029            143 12 5 3 2 1 1 0   - 0   -   -   -   -   -          12             378.09 123 8,4
36 JAMRÓZ MARIUSZ        528694            179 11 4 0 0 1 3 2 1   - 0   -   -   -   -          11             374.19 368 6,1
37 MAŁKOWSKI MARIUSZ     536388            109 9 3 0 0 0 0 4 0 0 0 0 1 1   -          9             366.54 141 8,3
38 SKRZYPNIK JÓZEF       526579 4 122 187 85 8 1 1 0 0 2 1 0 0 1 1   - 1 0          8             344.62 101 9,4
39 ISALSKI PIOTR         526900            157 9 2 1 2 1 2 0 0 0 0   - 1 0   -          9             280.17 112 5,7
40 DUDEK ZDZISŁAW        498352            121 9   - 0 5 3   -   -   -   -   -   -   -   -   -          8             263.29 380 7,4
41 DASIEWICZ ZBIGNIEW    528198            142 7 2 1 0 1 0 1 2 0 0   -   -   -   -          7             253.40 218 4,9
42 CZECHURA GRZEGORZ     527961 5 201 202 107 5 0 0 1   - 1 0 2   - 0 0   - 1 0          5             243.73 128 4,7
43 WOŚ KRZYSZTOF         535449            86 6   - 0 0 1 2 2 1 0 0   -   -   -   -          6             219.10 265 7,0
44 SAWICKI CZESŁAW       529343            101 7 4 0 1 1 1 0 0   -   -   -   -   -   -          7             205.73 108 6,9
45 SYPOSZ JÓZEF          531678 3 225 256 112 6 2 2 1 0 0 0 0 0 0   - 1 0 0          6             183.19 157 5,4
46 BIERUTA JOZEF         523414            99 5 2 0 0 0 2 0 1   - 0   - 0   -   -          5             165.27 360 5,1
47 BARANOWSKI ADAM       537806 3 106 183 105 4 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 1          4     40.00    162.78 143 13:00:13 3,8
48 DUDEK JERZY           537835            125 4 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0   -   -          4             121.53 135 3,2
49 OWCZAREK MAREK        542951            185 5 3 0 0 1 0 0 0   - 0   -   -   -   -          4             112.58 245 2,7
50 JONIK MIECZYSŁAW      520062            125 2 0 0 0 0 0 1   -   - 0   - 1   -   -          2              75.78 375 1,6
51 KRYSIŃSKI SEBASTIAN   532137            91 2 1 1 0 0 0 0   -   - 0 0   -   -   -          2              66.20 207 2,2
52 SAKUTA JÓZEF          528218            175 2 2 0 0 0 0 0 0   - 0   -   -   -   -          2              59.22 252 1,1
53 CHROBAK GRZEGORZ      528383            53 1 0 0 0 1 0   - 0   - 0   -   -   -   -          1              32.73 378 1,9
54 DZIAŁO DAWID          537302            30 1 1 0 0 0   -   -   -   - 0   -   -   -   -          1              30.13 253 3,3
55 PITUCH ANTONI         542931            34 1 1 0 0 0   -   -   -   -   -   -   -   -   -          1              28.94 237 2,9
56 GRABOWSKI JULIAN      527957            61 1 1 0 0 0 0 0   -   - 0   -   -   -   -          1              28.65 205 1,6
57 WYDERSKI ANDRZEJ      537811            273 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   -          1              28.40 146 #ARG!
58 ŁOPUCH WIESŁAW        527931            78 1 1 0 0   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -          1              28.23 115 1,3

###

Wydolność 
gołębnika %



Ranking '2022 Oddział BYSTRZYCA KŁODZKA - seria z "CAŁY SPIS"
Kol. Imię i Nazwisko Odległ. Wł. Poz. I Poz. II Konkursy Seryjne "z CAŁY SPIS" Punkty Nr

Hodowcy [m] Goł. Goł. Goł 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Razem Lot Razem Hod.

1 PODYMA AREK-MACIEK    532700 50 2 3 7 7 7 7 7 6 6 6 7 5 7 5 6          83 296,94 3770,65 217
2 MACEGONIUK M. & M.    524585 36 5 8 7 7 7 7 7 6 6 6 7 5 7 5 6          83 287,42 3659,18 109
3 BRACIA MICHALSCY      525284 25 18 23 7 7 7 7 7 6 6 6 7 5 7 5 6          83 275,52 3642,71 105
4 DURKOWIAK BOGUSŁAW    532887 24 15 29 7 7 7 7 7 6 6 6 7 5 7 4 6          82 272,57 3498,40 242
5 LEKI EDWARD           539004 34 16 25 7 7 7 7 7 6 6 6 7 5 7 4 6          82 274,66 3474,94 144
6 RUDALSKI M. & S.      542487 38 7 10 7 7 7 7   - 6 6 6 7 5 7 5 6          76 289,62 3400,45 148
7 KOŹBIAŁ GRZEGORZ      518065            7 7 7 7 7 6 6   - 7 5 7 5   -          71          3068,87 355
8 PAWLIK ARTUR          527489 22 27 37 7 7 7 7 7 6 4   - 7 2 7 5 6          72 274,09 3002,73 125
9 LEKI KRZYSZTOF        540367 18 1 13 7 7 7 7 7 6 3 5 6 1 5 5 5          71 233,06 2869,48 138

10 DYMEK MILENA & ROBERT 527591 20 65 80 7 7 7 7 7 6 6 4 7 5 4 1 2          70 86,38 2811,90 116
11 PENCAK KAZIMIERZ      526830 11 17 45 7 7 7 7 7 6 3 3 3 5 3 3 6          67 266,29 2796,40 121
12 LECHWAR RAFAŁ         535932 24 21 60 7 7 0 7 1 6 6 6 7 3 7 5 3          65 133,15 2744,10 243
13 KOZA HENRYK           522800            7 7 7 7 7 5 5   - 3 3 7 1   -          59          2212,93 359
14 GADZINA ANDRZEJ       532517            7 7 7 7 7 5 6 2 3 0 7   -   -          58          2117,56 114
15 SKÓRNICA PRZEMYSŁAW   528567            7 7 4   - 6 3 3 3 4 0 2 2   -          41          1511,78 201
16 HOREJDA ANDRZEJ       539241 18 53 92 4 0 7 2 4 1 5 2 3 0 7 3 2          40 86,38 1495,92 250
17 ŚMIERTKA JANUSZ       541165 16 42 168 7 2 1 6 7 1 6 1 3   - 7 0 1          42 46,10 1435,16 246
18 JAMRÓZ KRZYSZTOF      528403            7 4 7 7 7 4 3   - 2   -   -   -   -          41          1410,21 367
19 PUSZ ROBERT           524806 11 90 144 7 6 4 2 3 2 5 4 1 2 0 0 1          37 41,52 1373,03 110
20 FRANASOWICZ KRZYSZTOF 542951            7 7 7 7 7 0 1   - 1 0 5   -   -          42          1332,84 231
21 JEWULSKI KORDIAN      545104 10 113 121 7 2 7 7 4 2 2   - 0   - 5 1 0          37          1222,54 249
22 STRÓŻ KRZYSZTOF       521411            4 4 5 7 6 3 2   - 4   -   -   -   -          35          1162,60 364
23 HOŁYST MARIUSZ        542104            4 5 7 7 6 0   -   - 2   - 5 0   -          36          1104,77 235
24 PRZEJCZOWSKI KRZYSZTOF 542168 17 40 164 6 0 3 5 7 0 1 1 0   - 3 2 1          29 46,29 1012,26 261
25 KRÓL HENRYK           542168 12 238     6 0 4 4 7 0   -   - 3   - 2 1 0          27          863,31 232
26 STAŻYŃSKI KRZYSZTOF   539731 5         5 4 2 0 2 3 4 1 1 0 1 0 0          23          795,86 156
27 SEREDYNIECKI ALEKSANDE 540397            4 2 2 5 1 3 5 0 0 0 0 0   -          22          766,73 134
28 JEZIERSKI STANISŁAW   543436            5 3 3 2 4 1 2 0   -   - 1 1   -          22          750,47 225
29 ZAJĄCZKOWSKI ROMAN    537281 8 139 152 7 2 2 1 1 1 0 1 0 1 2 1 0          19          706,19 132
30 WIELGUS STANISŁAW     542121            6 0 1 3 4 1 2 0   -   -   -   -   -          17          549,17 244
31 ATES-ŻYGADŁO          494851              - 3 7 6   - 1   -   -   -   -   -   -   -          17          543,77 373
32 KORNEL JOZEF          530378 9 76 163 4 1 1 3 3   - 2 1 0 0 0 0 1          16 42,86 538,53 119
33 ZAMOJSKI SZCZEPAN     540776            5 0 3 2 5 0 1   - 0   -   -   -   -          16          483,50 229
34 KIERKIEWICZ RYSZARD   523833            4 1 1 3 4 0 0   - 2 0 0 0   -          15          458,41 369
35 KAMINSKI TOMASZ       530029            5 3 2 1 1 0   - 0   -   -   -   -   -          12          378,09 123
36 JAMRÓZ MARIUSZ        528694            4 0 0 1 3 2 1   - 0   -   -   -   -          11          374,19 368
37 MAŁKOWSKI MARIUSZ     536388            3 0 0 0 0 4 0 0 0 0 1 1   -          9          366,54 141
38 SKRZYPNIK JÓZEF       526579 4 122 187 1 1 0 0 2 1 0 0 1 1   - 1 0          8          344,62 101
39 DUDEK ZDZISŁAW        498352              - 0 6 3   -   -   -   -   -   -   -   -   -          9          295,57 380
40 ISALSKI PIOTR         526900            2 1 2 1 2 0 0 0 0   - 1 0   -          9          280,17 112
41 DASIEWICZ ZBIGNIEW    528198            2 1 0 1 0 1 2 0 0   -   -   -   -          7          253,40 218
42 CZECHURA GRZEGORZ     527961 5 201 202 0 0 1   - 1 0 2   - 0 0   - 1 0          5          243,73 128
43 WOŚ KRZYSZTOF         535449              - 0 0 1 2 2 1 0 0   -   -   -   -          6          219,10 265
44 SAWICKI CZESŁAW       529343            4 0 1 1 1 0 0   -   -   -   -   -   -          7          205,73 108
45 SYPOSZ JÓZEF          531678 3 225 256 2 2 1 0 0 0 0 0 0   - 1 0 0          6          183,19 157
46 BIERUTA JOZEF         523414            2 0 0 0 2 0 1   - 0   - 0   -   -          5          165,27 360
47 BARANOWSKI ADAM       537806 3 106 183 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 1          4 40,00 162,78 143
48 OWCZAREK MAREK        542951            4 0 0 1 0 0 0   - 0   -   -   -   -          5          141,34 245
49 DUDEK JERZY           537835            3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0   -   -          4          121,53 135
50 JONIK MIECZYSŁAW      520062            0 0 0 0 0 1   -   - 0   - 1   -   -          2          75,78 375
51 KRYSIŃSKI SEBASTIAN   532137            1 1 0 0 0 0   -   - 0 0   -   -   -          2          66,20 207
52 SAKUTA JÓZEF          528218            2 0 0 0 0 0 0   - 0   -   -   -   -          2          59,22 252
53 WYDERSKI ANDRZEJ      537811            2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   -          2          56,73 146
54 CHROBAK GRZEGORZ      528383            0 0 0 1 0   - 0   - 0   -   -   -   -          1          32,73 378
55 DZIAŁO DAWID          537302            1 0 0 0   -   -   -   - 0   -   -   -   -          1          30,13 253
56 PITUCH ANTONI         542931            1 0 0 0   -   -   -   -   -   -   -   -   -          1          28,94 237
57 GRABOWSKI JULIAN      527957            1 0 0 0 0 0   -   - 0   -   -   -   -          1          28,65 205
58 ŁOPUCH WIESŁAW        527931            1 0 0   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -          1          28,23 115



Ranking '2022 Oddział BYSTRZYCA KŁODZKA "Seria TYPOWANE z cały spis"

Kol.
Imię i Nazwisko Odległ. Wł. Poz. I Poz. II Razem Seria z TYPOWANE Punkty Nr T. ostat.

Hodowcy [m] Goł. Goł. Goł Wł. Goł. Konk. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Razem Lot Razem Hod. Gołębia

1 PODYMA AREK-MACIEK    532700 50 2 3 807 469 7 7 7 7 7 5 5 5 7 3 7 3 5          75    247.23   3202.16 217 12:54:08 58,1
2 BRACIA MICHALSCY      525284 25 18 23 605 276 7 7 7 7 7 5 5 5 7 3 7 3 5          75    231.23   3105.49 105 12:49:55 45,6
3 MACEGONIUK M. & M.    524585 36 5 8 733 283 7 7 7 7 7 5 5 5 7 3 5 3 5          73    237.80   3017.17 109 12:49:27 38,6
4 DURKOWIAK BOGUSŁAW    532887 24 15 29 438 189 7 7 7 7 7 5 5 5 7 3 7 3 4          74    184.28   2992.83 242 12:54:33 43,2
5 LEKI EDWARD           539004 34 16 25 523 201 7 7 7 7 7 5 5 5 7 3 6 3 5          74    227.14   2977.42 144 12:56:03 38,4
6 RUDALSKI M. & S.      542487 38 7 10 1239 531 7 7 7 7   - 5 4 5 7 3 4 3 5          64    240.48   2685.49 148 13:03:16 42,9
7 PAWLIK ARTUR          527489 22 27 37 723 316 7 7 7 7 7 5 3   - 7 2 7 3 5          67    230.76   2681.14 125 12:50:25 43,7
8 KOŹBIAŁ GRZEGORZ      518065            486 243 7 7 7 7 7 5 5   - 7 3 7 3   -          65            2621.15 355 50,0
9 LEKI KRZYSZTOF        540367 18 1 13 391 119 6 7 7 7 6 5 2 5 6 1 5 3 5          65    233.06   2537.61 138 13:01:47 30,4

10 PENCAK KAZIMIERZ      526830 11 17 45 297 88 6 7 7 7 7 5 3 3 3 3 3 3 5          62    226.00   2520.90 121 12:51:10 29,6
11 LECHWAR RAFAŁ         535932 24 21 60 365 86 7 7 0 7 0 5 5 5 7 3 7 3 2          58     88.77   2373.88 243 12:57:39 23,6
12 DYMEK MILENA & ROBERT 527591 20 65 80 550 146 7 7 7 7 7 5 5 4 3 3 2 1 2          60     86.38   2339.79 116 12:47:34 26,5
13 GADZINA ANDRZEJ       532517            349 144 7 7 7 7 7 5 5 2 3 0 7   -   -          57            2066.44 114 41,3
14 KOZA HENRYK           522800            331 85 5 4 7 7 7 5 5   - 3 3 7 1   -          54            2042.75 359 25,7
15 SKÓRNICA PRZEMYSŁAW   528567            120 45 7 7 4   - 6 3 3 3 4 0 2 2   -          41            1511.78 201 37,5
16 HOREJDA ANDRZEJ       539241 18 53 92 251 44 4 0 7 2 4 1 5 2 3 0 7 3 2          40     86.38   1492.84 250 12:58:50 17,5
17 FRANASOWICZ KRZYSZTOF 542951            245 71 7 7 7 7 7 0 1   - 1 0 5   -   -          42            1321.86 231 29,0
18 ŚMIERTKA JANUSZ       541165 16 42 168 360 50 6 2 1 5 7 1 5 1 2   - 7 0 1          38     46.10   1300.83 246 12:49:53 13,9
19 JAMRÓZ KRZYSZTOF      528403            314 62 6 4 5 7 7 4 3   - 2   -   -   -   -          38            1295.50 367 19,7
20 PUSZ ROBERT           524806 11 90 144 264 37 5 6 3 2 3 2 5 4 1 2 0 0 1          34     41.52   1285.99 110 12:47:12 14,0
21 JEWULSKI KORDIAN      545104 10 113 121 392 52 7 1 7 7 4 2 2   - 0   - 5 1 0          36            1185.30 249 13,3
22 HOŁYST MARIUSZ        542104            143 36 4 5 7 7 6 0   -   - 2   - 5 0   -          36            1104.76 235 25,2
23 STRÓŻ KRZYSZTOF       521411            217 35 3 4 3 5 6 3 2   - 4   -   -   -   -          30            1011.04 364 16,1
24 PRZEJCZOWSKI KRZYSZTOF 542168 17 40 164 233 30 6 0 3 4 7 0 1 1 0   - 3 2 1          28     46.29    979.42 261 12:49:32 12,9
25 KRÓL HENRYK           542168 12 238     178 28 6 0 4 4 7 0   -   - 3   - 2 1 0          27             863.31 232 15,7
26 JEZIERSKI STANISŁAW   543436            145 22 5 3 3 2 4 1 2 0   -   - 1 1   -          22             750.45 225 15,2
27 STAŻYŃSKI KRZYSZTOF   539731 5         336 23 2 3 2 0 2 3 4 1 1 0 1 0 0          19             677.37 156 6,8
28 ZAJĄCZKOWSKI ROMAN    537281 8 139 152 276 21 6 1 1 0 1 1 0 1 0 1 2 1 0          15             581.55 132 7,6
29 WIELGUS STANISŁAW     542121            181 17 5 0 1 3 4 1 2 0   -   -   -   -   -          16             520.10 244 9,4
30 ATES-ŻYGADŁO          494851            90 17   - 3 6 5   - 1   -   -   -   -   -   -   -          15             483.92 373 18,9
31 KORNEL JOZEF          530378 9 76 163 197 16 2 1 1 3 3   - 2 1 0 0 0 0 1          14     42.86    473.21 119 12:49:16 8,1
32 ZAMOJSKI SZCZEPAN     540776            190 16 3 0 3 2 5 0 1   - 0   -   -   -   -          14             426.59 229 8,4
33 SEREDYNIECKI ALEKSANDE 540397            377 22 0 1 1 4 1 2 3 0 0 0 0 0   -          12             422.92 134 5,8
34 JAMRÓZ MARIUSZ        528694            179 11 4 0 0 1 3 2 1   - 0   -   -   -   -          11             374.19 368 6,1
35 MAŁKOWSKI MARIUSZ     536388            109 9 3 0 0 0 0 4 0 0 0 0 1 1   -          9             366.54 141 8,3
36 KAMINSKI TOMASZ       530029            143 12 4 3 2 1 1 0   - 0   -   -   -   -   -          11             345.89 123 8,4
37 SKRZYPNIK JÓZEF       526579 4 122 187 85 8 1 1 0 0 2 1 0 0 1 1   - 1 0          8             344.62 101 9,4
38 KIERKIEWICZ RYSZARD   523833            260 15 1 0 1 2 4 0 0   - 2 0 0 0   -          10             305.71 369 5,8
39 ISALSKI PIOTR         526900            157 9 2 1 2 1 2 0 0 0 0   - 1 0   -          9             280.17 112 5,7
40 DASIEWICZ ZBIGNIEW    528198            142 7 2 1 0 1 0 1 2 0 0   -   -   -   -          7             253.40 218 4,9
41 CZECHURA GRZEGORZ     527961 5 201 202 107 5 0 0 1   - 1 0 2   - 0 0   - 1 0          5             243.73 128 4,7
42 DUDEK ZDZISŁAW        498352            121 9   - 0 5 2   -   -   -   -   -   -   -   -   -          7             228.15 380 7,4
43 WOŚ KRZYSZTOF         535449            86 6   - 0 0 1 2 2 1 0 0   -   -   -   -          6             219.10 265 7,0
44 SAWICKI CZESŁAW       529343            101 7 4 0 1 1 1 0 0   -   -   -   -   -   -          7             205.73 108 6,9
45 SYPOSZ JÓZEF          531678 3 225 256 112 6 2 2 1 0 0 0 0 0 0   - 1 0 0          6             183.19 157 5,4
46 BIERUTA JOZEF         523414            99 5 2 0 0 0 2 0 1   - 0   - 0   -   -          5             165.27 360 5,1
47 BARANOWSKI ADAM       537806 3 106 183 105 4 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 1          4     40.00    162.78 143 13:00:13 3,8
48 OWCZAREK MAREK        542951            185 5 4 0 0 1 0 0 0   - 0   -   -   -   -          5             141.34 245 2,7
49 DUDEK JERZY           537835            125 4 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0   -   -          4             121.53 135 3,2
50 JONIK MIECZYSŁAW      520062            125 2 0 0 0 0 0 1   -   - 0   - 1   -   -          2              75.78 375 1,6
51 KRYSIŃSKI SEBASTIAN   532137            91 2 1 1 0 0 0 0   -   - 0 0   -   -   -          2              66.20 207 2,2
52 SAKUTA JÓZEF          528218            175 2 2 0 0 0 0 0 0   - 0   -   -   -   -          2              59.22 252 1,1
53 CHROBAK GRZEGORZ      528383            53 1 0 0 0 1 0   - 0   - 0   -   -   -   -          1              32.73 378 1,9
54 DZIAŁO DAWID          537302            30 1 1 0 0 0   -   -   -   - 0   -   -   -   -          1              30.13 253 3,3
55 PITUCH ANTONI         542931            34 1 1 0 0 0   -   -   -   -   -   -   -   -   -          1              28.94 237 2,9
56 GRABOWSKI JULIAN      527957            61 1 1 0 0 0 0 0   -   - 0   -   -   -   -          1              28.65 205 1,6
57 WYDERSKI ANDRZEJ      537811            273 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   -          1              28.40 146 0,7
58 ŁOPUCH WIESŁAW        527931            78 1 1 0 0   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -          1              28.23 115 1,3
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